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PARCIAL ACUMULADOACUMULADOPARCIALACUMULADOPARCIALPRESUPUES.INICIAL VIGENTE PARCIALOBLIG.
(7)(6)(5)(4) / (1)(4)(3)(1) - (4)(1)DENOMINACIONCODIGO (8) (6) - (8)

12.547.572290.017.147139.038.807302.564.719133.348.111555.457.675113.236.358378.410.520933.868.195APLICACION DE FONDOS EN ADMINISTRACI114-05 59,48
12.547.572289.959.462139.004.622302.507.034133.313.926555.031.575113.236.358378.056.225933.087.800APLIC.SERVICIO DE SLAUD114-05-01 59,48

100,0019.569 19.569APOYO A LA GESTION EN APS - EQUIPOS COMP114-05-01-001
75.179 75.179PROGRAMA ENFERMEDADES RESPIRATORIAS114-05-01-002

PROGRAMA CONSULTAS OFTALMOL?GICAS114-05-01-003
100,007.997.000 7.997.000CONVENIO COMPLEMENTARIO CESFAM - CAP114-05-01-004

CONVENIO PRESBICIE114-05-01-005
100,002.422.636 2.422.636PROGRAMA ENTREGA ODONTOL?GICA HOMBR114-05-01-006

163.006100,00247.006 247.006 163.006PROGRAMA PUEBLOS INDIGENAS114-05-01-007
2.090.832 4.686.98299,8521.061.918 31.483 1.864.471 21.030.435 2.090.832 4.686.982PROGRAMA RESOLUCION DE ESPECIALIDADES114-05-01-008

100,00130.000 130.000PROGRAMA ENTREEGA IMPLEMENTOS A ADUL114-05-01-009
801.271 5.340.98646,6015.826.657 8.451.202 133.921 7.375.455 487.305 5.340.986PLAN COMUNAL VIDA CHILE114-05-01-010

1.363.117 5.594.848 861.50377,9936.378.293 8.007.911 2.374.174 28.370.382 2.224.620 6.456.351PROGRAMA DE REHABILITACION EN RED DE S114-05-01-011
1.053.588100,002.417.731 2.417.731 1.053.588CONVENIO RADIOGRAF?AS DE TORAX114-05-01-012

99,997.660.576 770 7.659.806PROGRAMA APOYO A LA GESTION EN REDES D114-05-01-013
100,00695.976 695.976PROGRAMA EXAMEN DE MEDICINA PREVENT114-05-01-014

8.960.000 26.340.000 20.00070,6537.312.000 10.952.000 8.980.000 26.360.000 8.980.000 26.360.000RESOLUTIVIDAD - CUIDADORES DE PACIENTE114-05-01-015
APOYO A LA GESTION EN APS - EQUIPAMIENT114-05-01-016

100,00141.871 141.871PROGRAMA INCENTIVO PARA MEJORAMIENTO 114-05-01-017
201.503 201.50351,57406.357 196.786 201.503 209.571 201.503 201.503PROGRAMA REFORZAMIENTO ATENCION ODO114-05-01-018

44.167100,00315.221 315.221 44.167CAMPA?AS DE VACUNACI?N.114-05-01-019
100,0068.782 68.782PROGRAMA CES AMIGO DE LA FAMILIA Y LA C114-05-01-020

1.535.814 3.608.913 105.81599,2011.439.054 92.071 41.555 11.346.983 1.641.629 3.714.728PROGRAMA REFORZAMIENTO ATENCION ODO114-05-01-021
100.000100,00137.057 137.057 100.000CAMPA\A DE INVIERNO ASCOCIADO A CONTIG114-05-01-022

PROGRAMA MANTENIMIENTO DE INFRACTRU114-05-01-023
411.53426,338.283.368 6.102.469 1.769.365 2.180.899 411.534PROGRAMA DE INTERVENCION DE VIDA SALU114-05-01-024

38.994.735 38.994.73594,26148.754.257 8.531.516 140.222.741 38.994.735 38.994.735CECOF ADMINIDTRACION MUNICIPAL.114-05-01-025
6.287.004 16.436.213 172.23064,7037.774.214 13.334.759 7.657.160 24.439.455 6.287.004 16.608.443PROGRAMA DE MEJORIA DE LA EQUIDAD SAL114-05-01-026

276.830 -59.2331.834.533 1.893.766 276.830 -59.233 276.830 -59.233PROGRAMA ESPACIOS AMIGABLES PARA LA S114-05-01-027
585.000 765.00090,631.440.000 135.000 1.305.000 765.000APOYO A LA GESTION EN MAMOGRAFIAS114-05-01-028

4.919.334 15.680.77684,3530.063.184 4.704.390 -990.693 25.358.794 4.919.334 15.680.776PROGRAMA IMPLEMENTACION CENTRO DE SA114-05-01-029
71.400 7.249.814100,0015.843.887 15.843.887 71.400 7.249.814PROGRAMA SAPU -EQUIPAMIENTO114-05-01-030

11.858.657 14.510.823100,0014.510.824 1 -1 14.510.823 2.496.939 14.510.823PROGRAMA EN APM ENFRAESTRUCTURA EN P114-05-01-031
3.710.086 14.169.705 304.40484,8723.233.547 3.516.122 -1.293.403 19.717.425 4.014.490 14.474.109PROGRAMA DE SALUD MENTAL INTEGRAL EN A114-05-01-032

6.434.05499,657.167.007 25.198 7.141.809 6.434.054PROGRAMA APOYO A LA GESTION LOCAL PIL114-05-01-033
4.217.59155,167.645.461 3.427.870 4.217.591 4.217.591PROGRAMA CAPACITACION  FUNCIONARIA EX114-05-01-034

2.501.786 6.151.13943,6615.346.763 8.645.826 294.275 6.700.937 2.501.786 6.151.139POSTAS - APOYO A LA GESTION PARA MEJORAM114-05-01-035
738.470 738.470PROGRAMA INFECIONES RESPIRATORIA AGUD114-05-01-036

351.479 12.805.835 4.485.00083,8444.606.899 7.210.314 23.959.865 37.396.585 4.836.479 17.290.835RESOLUCION DE ESPECIALIDADES APS 2009114-05-01-037
589.933 1.588.212 22.39086,088.290.349 1.153.876 5.557.234 7.136.473 612.323 1.610.602RESOLUCION DE ESPECIALIDADES CIRUGIA ME114-05-01-038

4.415.863 5.790.86323,7024.546.216 18.728.578 2.845.766 5.817.638 4.415.863 5.790.863MHER - PROG. ATENCION ODON INTEG MUJERE114-05-01-039
4.127.929 6.652.455 1.678.209100,009.874.485 19 -21 9.874.466 1.177.996 8.330.664PASANTIAS PROGRAMA DESARROLLO DE REC114-05-01-040

116.241 116.241 501.55729,5545.739.729 32.222.110 7.911.694 13.517.619 617.798 617.798ORAL EMBARAZADA PROGRAMA REFORZAMI114-05-01-041
1.272.084 4.608.36923,2322.463.866 17.246.412 1.150.018 5.217.454 1.272.084 4.608.369UAPO - APOYO A LA GESTION A NIVEL LOCAL E114-05-01-042

704.205 1.905.52464,155.218.160 1.870.659 946.327 3.347.501 704.205 1.905.524ANGELMO - APOYO TTO. AMBULATORIO BASI114-05-01-043
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176.000 176.0008,8924.585.518 22.399.518 2.186.000 2.186.000 176.000 176.000EXAMEN MEDICINA PREVENTIVA 2009114-05-01-044
846.000 846.000CANCER CERVICOUTERINO114-05-01-045

6.332.250 6.332.250ESTILO SALUDABLE EN ADULTO OBESOS O CO114-05-01-046
36,548.320.386 5.280.441 2.701.545 3.039.945PRE 2009- NEUROLOGIA Y DERMATOLOGIA114-05-01-047

43.093.519 84.482.825 4.133.45859,19150.325.251 61.352.966 44.668.773 88.972.285 44.312.771 88.616.283CONVENIO SAPU - SERVICIO DE ATENCION PR114-05-01-048
6.435.422 6.435.422EJECUCION DE PROYECTOS RURALES114-05-01-049

46.793.269 46.793.269PRO ATENCION ODONTOLOGICA 2010114-05-01-050
27.130.357 27.130.357PRO SALUD ORAL INTEGRAL DE LA EMBARAZA114-05-01-051
18.595.485 18.595.485PRO ESCASOS RECURSOS 2010114-05-01-052

3.710.760 3.710.760PRO PROTESIS Y ENDODONCIA 2010114-05-01-053
PRO CLINICAS Y FARMACOS 2010114-05-01-054
PRO CECOF 2010114-05-01-055

21.885.000 21.885.000APOYO A LA GESTION GES PARA LABORATORI114-05-01-056
100.555233.801334.356APL. FONADIS114-05-02 30,07

IMPLEMENTACI?N SALA KINESICA MOTORA.114-05-02-001
30,07334.356 233.801 100.555PROGRAMA DE REHABILITACION INTEGRAL114-05-02-002

5.9015.901APL. CONACE114-05-03
5.901 5.901CONVENIO TRANSFERENCIA FONASA - CESFA114-05-03-001

57.68534.18557.68534.185325.545114.593440.138ADIMISTRACION DE FONDOS PROGRAMAS V114-05-04 73,96
34.185 57.68573,96440.138 114.593 325.545 34.185 57.685UNIVERSIDAD AUSTRAL114-05-04-001

TOTALES FINALES 133.348.111 302.564.719933.868.195 378.410.5200 113.236.358 555.457.675 139.038.807 290.017.147 12.547.57259,48


